

Հաստատում են՝
Հրագրան համայնքի ղեկավար



ՀՐԱՉԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ Հրագրանի համայնքապետարան (ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)	Ծրագիրը՝ 2024 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող	Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման առարկայի սպորանքներ	Գնման ծավալ	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Բանակը	Գումարը
Բաժին 01, խումբ 1, ծրագիր 51	Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ 4111				ԳՉՀ	դրամ	264 237 200	1	264 237 200
99000000	Պարգևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ կճարներ 4112				ԳՉՀ	դրամ	12 570 000	1	12 570 000
65311100	Էներգետիկ ծառայություն 4212 / Էներգախնայողություն /				ՄԱ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
65000000	Կունուսայ ծառայություն 4213				ՄԱ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000
32411140	Կապի ծառայություն 4214				ՄԱ	դրամ	2 070 500	1	2 070 500
32411140	Կապի ծառայություն 4214 / Հալիտոս /				ՄԱ	դրամ	673 000	1	673 000
66511170	Ապահովագրական ծախսեր 4215				ՄԱ	դրամ	980 000	1	980 000
60411200	Արտասահմանյան գործուղումների ծախս				ՄԱ	հատ	636 000	1	636 000
60411200	Ավիատոմսեր				ՄԱ	հատ	293 000	2	786 000
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/				ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79997000	Ներքին գործուղումներ 4221				ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ 4233				ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000

64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ 4234	ՄԱ	դրամ	86 000	1	86 000
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Առավու/	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Գործք/	ՄԱ	դրամ	111 600	1	111 600
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Պաշտոնական տեղեկագիր/	ՄԱ	դրամ	222 000	1	222 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր 4237	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79141100	Կառավարչական ծառայություններ 4235	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79211150	Իրավական խորհրդատվական ծառայություններ 4235	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
98391200	Առօրյա ծառայություններ 4235	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
79411220	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ԳՀ	դրամ	1 140 000	1	1 140 000
79631400	Գույքի գնահատման ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
79631400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Մեքենանավարի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ԳՀ	դրամ	2 250 000	1	2 250 000
79631400	Վարչական շենքի տանիքին տեղադրված ժամացույցի վերանորոգում /4252/	ՄԱ	դրամ	230 000	1	230 000
44621170	Ջեռուցման կաթսաների մասերի տեղադրում/4252/	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
44621170	Մեքենանավարի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում համակարգչային սարքավորումների պահպանման և տեղադրման ծառայություն /4252/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
44621170	Մեքենանավարի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի (21.0 x 29.7)4261	ԷԱԾ	ստուփ	1500	500	750000
301199420	Նշումների թուղթ 4261	ՄԱ	ստուփ	155	30	4650
33411400	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ) 4261	ՄԱ	ստուփ	870	50	43500
22851100	Արագակար թղթայա /400 գր/ՈՂ/4261	ՄԱ	հատ	120	600	72000
22851200	Թղթապանակ թղթայա, թելով4261	ՄԱ	հատ	125	100	12500
30141200	Հաշվառարք գրասենյակային4261	ՄԱ	հատ	4770	6	28620
30192121	Գրիչ4261	ՄԱ	հատ	81	400	32300
30192130	Մատիտ4261	ՄԱ	հատ	85	200	17000
30192100	Բետին4261	ՄԱ	հատ	90	50	4500
30192133	Սրիչ4261	ՄԱ	հատ	150	15	2250
30192160	Շարիկ4261	ՄԱ	հատ	230	50	11500
24910000	Սոսին4261	ՄԱ	հատ	380	50	19000
30192720	Գծանշիչ4261	ՄԱ	հատ	180	20	3600
30192720	Գծանշիչ4261	ՄԱ	հատ	160	50	8000

30197322	Կարիչ մեծ/ստեպլեր/4261	ՄԱ	հատ	3150	10	31500
30197321	Կարչ փոքր/ստեպլեր/4261	ՄԱ	հատ	580	10	5800
30197340	Ապակարիչ4261	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ4261	ՄԱ	հատ	135	80	10800
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր4261	ՄԱ	հատ	75	80	6000
30197332	Դամիչ4261	ՄԱ	տուփ	1580	5	7900
29263420	Անրակ մեծ4261	ՄԱ	տուփ	280	20	5600
39263410	Անրակ փոքր4261	ՄԱ	հատ	210	60	12600
39263530	Սերմակ մեծ /կիպա/4261	ՄԱ	տուփ	730	3	2190
39263520	Սերմակ միջին /կիպա/4261	ՄԱ	տուփ	250	3	750
39263510	Սերմակ փոքր/կիպա/4261	ՄԱ	տուփ	200	3	600
39292510	Քանոն4261	ՄԱ	տուփ	250	30	7500
39241210	Մկրատ4261	ՄԱ	տուփ	480	10	4800
39263600	Գրչատուփ4261	ՄԱ	հատ	1270	5	6350
30199232	Ծղար մեծ4261	ՄԱ	հատ	1580	4	6320
30199230	Ծղար միջին4261	ՄԱ	հատ	1150	4	4600
30199238	Ծղար փոքր4261	ՄԱ	տուփ	570	8	4560
39263200	Գրասենյակային զիրք4261	ՄԱ	տուփ	530	30	15900
22600000	Թանաք4261	ՄԱ	տուփ	320	20	6400
30192210	Ինքնակազմ ժապավեն /սկոտչ/ մեծ4261	ՄԱ	հատ	480	10	4800
30192220	Ինքնակազմ ժապավեն /սկոտչ/ փոքր4261	ՄԱ	հատ	85	10	850
30197400	Տակիր սարնագուկ4261	ՄԱ	հատ	330	5	1650
19431700	Թել 4261	ՄԱ	հատ	600	5	3000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի (21.0 x 29.7)	ԷԱՏՏ	տուփ	1400	1000	1 400 000
39131100	Դարակաշար	ԷԱՏՏ	հատ	4800	5	24000
30192121	Գրիչ	ԷԱՏՏ	հատ	130	300	39000
30192160	Շտրիկ	ԷԱՏՏ	հատ	260	30	7800
30192720	Գծանշիչ	ԷԱՏՏ	հատ	280	30	8400
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ	ԷԱՏՏ	տուփ	145	50	7250
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	ԷԱՏՏ	տուփ	90	50	4500

39263410	Ամրակ փոքր	ԷԱՃ	տուփ	250	60	15000
39263530	Սերմակ մեծ /կլիպս/	ԷԱՃ	տուփ	780	5	3900
39263520	Սերմակ միջին /կլիպս/	ԷԱՃ	տուփ	280	5	1400
30199232	Ծրար մեծ	ԷԱՃ	տուփ	1800	4	7200
30199238	Ծրար փոքր	ԷԱՃ	տուփ	700	8	5600
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	600	20	12000
30197234	Թղթապանակ/գերբով/	ԷԱՃ	հատ	3100	7	21700
44141200	A4 ֆորմատի շրջանակ	ՄԱ	հատ	900	11	9900
30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	դրամ	2 448 015	1	2 448 015
30230000	Տախչի փոշի /4261/	ՄԱ	հատ	5000	34	170000
30230000	Տախչի թմրակ /4261/	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
30237310	Քարթրիչ /4261/	ՄԱ	հատ	6000	13	78000
30237411	Մկնիկ /4261/	ՄԱ	հատ	3000	7	21000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ /4261/	ՄԱ	հատ	20000	3	60000
30236100	Օպերատիվ հիշողություն /4261/	ՄԱ	հատ	15000	5	75000
42322100	Մալուխ համակարգչի ՍՄԻ /4261/	ՄԱ	վետր	150	300	45000
09100000	Տրանսպորտային նյութեր 4264	ԷԱՃ	լիտր	4 000 000	1	4 000 000
34331300	կայունացուցիչ	ՄԱ	հատ	17 000	1	17 000
34331300	Ետևամասի ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	7500	2	15 000
34331300	Դինամավառ մաքրիչ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
34321121	Ֆոտի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
09211110	Շարժիչ յուղ	ՄԱ	լիտր	3000	4	12 000
34631140	Անվարտ	ՄԱ	հատ	40 000	4	160 000
34631140	Անվարտ	ՄԱ	հատ	27 500	4	110 000
34911150	Գործիքային վահանակ	ԷԱՃ	հատ	18000	1	18000
34911150	Վառոցքի փական	ԷԱՃ	հատ	35000	1	35000
31440000	Մալուկոց 100 AM	ԷԱՃ	հատ	40000	3	120000

31512360	Հետևի լուսարձակ	ԷԱՃ	հատ	6000	4	24000
31512360	Առցկի լուսարձակ	ԷԱՃ	հատ	5000	4	20000
38621200	Հայելի	ԷԱՃ	հատ	5000	6	30000
34911150	Կլեմա 30սմ	ԷԱՃ	հատ	1500	2	3000
34911150	Մասաայի կոճակ	ԷԱՃ	հատ	5000	2	10000
42131370	Օդի փական	ԷԱՃ	հատ	1500	2	3000
34911150	Օդի խողովակ	ԷԱՃ	Կոմպլ.	20000	2	40000
34911150	Լուսարձակի միացուցիչ	ԷԱՃ		2500	2	5000
42120000	Կոմպրեսատոր	ԷԱՃ	հատ	40000	2	80000
31611300	Մեկնարկիչ (ստարտեր)	ԷԱՃ	հատ	25000	2	50000
34321280	Ամրագրողների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	10000	2	20000
34911150	Տրամլոր	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40000
31221600	Վատարանի շարժիչ	ԷԱՃ	հատ	15000	1	15000
34911150	Օդի կարգավորիչ	ԷԱՃ	հատ	1500	2	3000
34911150	Խողովակ ընդհանուր	ԷԱՃ	Կոմպլ.	20000	2	40000
31221100	Լիցքավորման ուղե	ԷԱՃ	հատ	2000	2	4000
34911150	ԺՄԲ (օդի կարգավորիչ)	ԷԱՃ	հատ	30000	1	30000
34911150	Շրջադարձային թարթիչների և չտուկերի միացման հավաքածու (կիթառ)	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
42131370	Փական	ԷԱՃ	հատ	5000	1	5000
31512360	Հետևի լուսարձակ	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40000
31512430	Լուսարձակի լանկ	ԷԱՃ	հատ	3000	2	6000
31440000	Մարտկոց 75 AM	ԷԱՃ	հատ	33000	2	66000
34911150	Կարբոյուրատոր	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
34911150	Տրամլոր	ԷԱՃ	հատ	20000	1	20000
31151150	Կոմբիտրոլիցիոն (վարիաատոր)	ԷԱՃ	հատ	11000	1	11000
31611300	Մեկնարկիչ (ստարտեր)	ԷԱՃ	հատ	23000	1	23000

31151150	Դիման	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
31221100	Շրջադարձային ազդանշանի ուղև	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
31151150	Հետևի կանգառ	ԷԱՃ	հատ	4000	2	8000
31221600	Վառարանի շարժիչ	ԷԱՃ	հատ	8000	1	8000
34311200	Շարժիչի գոտի	ԷԱՃ	հատ	2000	2	4000
42131370	Վառոցքի փական	ԷԱՃ	հատ	3500	1	3500
34911150	Գործիքային վահանակ	ԷԱՃ	հատ	15000	1	15000
34911150	Արագաչափի ցուցիչ	ԷԱՃ	հատ	6000	1	6000
42121230	Բենզինի պոմպ	ԷԱՃ	հատ	10000	1	10000
34911150	Կոնուսի բաշրկ	ԷԱՃ	հատ	6000	1	6000
44112110	Տենտ	ԷԱՃ	հատ	6000	1	6000
34321280	Ամրագրությունների հավաքածու	ԷԱՃ	հավ.	7000	1	7000
42131370	Վառոցքի փական	ԷԱՃ	հատ	3500	1	3500
31151150	Ինտրոլցիոն կոճ (առանց շփման)	ԷԱՃ	հատ	8500	1	8500
34911150	Օրի տարայի (բալոնի) բաժանարար	ԷԱՃ	հատ	5000	1	5000
34911150	Դիման	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25000
09211110	Ցուլ	ԷԱՃ	լիտր	2000	40	80 000
09132100	Բենզինի ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500.041	1000	500.041
09132200	Բենզինի պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	520.125	3200	1664400
09411710	Մեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	լիտր	290	3000	870000
35121340	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	960 000	1	960 000
99000000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	2 350 000	1	2 350 000
99000000	Այլ նպատակներ բյուջեից 4729	ԳՀՀ	դրամ	400 000	1	400 000
99000000	Այլ հարկեր 4822	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
99000000	Պարտադիր վճարներ4823	ՄԱ	դրամ	386 000	1	386 000
98390000	Կառավարման մարմինների գործունեության հետևանքով առաջացած վնասվածքների կամ վնասների վերականգնում 4851	ՄԱ	դրամ	620 000	1	620 000
44221140	Շենքերի և շինությունների կառուցում 5112	ԳՀ	դրամ	19 000 000	1	19 000 000

44221140	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	5000 000	1	5000 000
44221140	Երկաթյա ընդ 5113	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
30000000	Վարչական սարքավորումներ 5122/համակարգչային սարքավորումների ձեռքբերում/	ԳՀ	դրամ	29 960 000	1	29 960 000
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԷԱՃ	հավաքածու	250 000	7	1 750 000
30211280	Համակարգիչ ամբողջ մեկում	ԷԱՃ	հատ	350 000	3	1 050 000
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	140 000	3	420 000
30232110	Լազերային տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	130 000	3	390 000
39138400	Դեկավարի աշխատամեխանիզմներ ԿԱՀՈՒՅՔ	ՄԱ	հավաքածու	350000	1	350000
39111220	Ղեկավարի աթոռ	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
37451820	Մրցանակային գավաթ մեծ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
37451820	Մրցանակային գավաթ միջին	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
37451820	Մրցանակային գավաթ փոքր	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
18511180	Մրցանակային մեդալ	ՄԱ	հատ	13200	1	13200
18511180	Մրցանակային մեդալ	ՄԱ	հատ	30800	1	30800
32333600	Ֆոտոխցիկ Canon EOS R6, ֆոտոխցիկի ոսպնյակ(օբյեկտիվ) ֆոտոխցիկի պայտասակ/5122/	ԷԱՃ	հավաքածու	1 620 000	1	1 620 000
32333600	Ֆոտոխցիկ կայունացուցիչ/5122/	ԷԱՃ	դրամ	150 000	1	150 000
34221260	Սլյ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ՄԱ	դրամ	965 000	1	965 000
44423400	Ֆուգանակ/5129/	ՄԱ	դրամ	17500	2	35000
31410000	SSD կոտակիչ 4261	ՄԱ	Դրամ	31900	2	63800
30232280	արտաքին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	Դրամ	38600	2	77200
31512420	լույս լեդ P 10	ՄԱ	դրամ	31900	1	31900
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	8000	7.375	59000
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մետր	8000	18	144 000
44521120	Դրան փական	ՄԱ	հատ	15 000	1	15 000
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում / ֆուդշեն/	ՄԱ	դրամ	140 000	1	140 000
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում / ֆուդշեն/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
32411140	Կապի ծառայություն 4214 (SMS)	ՄԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ 4232 /ծրագրային ծախսեր/	ՄԱ	դրամ	2 429 000	1	2 429 000

48170000	Համակարգային ծառայություններ ՀԱՅՎԱԿԱՆ ԾՐԱԳԻՐ/ՀԾ/4232/	ՄԱ	դրամ	107 000	1	107 000
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 4216	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
75100000	Վարչական ծառայություններ 4231 /փաստաթղթերի ակտիվացման ծախսեր/	ՄԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
48170000	համակարգային ծրագրային փաթեթ/VX-sofi/4232	ՄԱ	դրամ	247 000	12	2 964 000
98391200	Համակարգային ծրագրի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129 000	1	129 000
44322210	Հարդրովաք	ՄԱ	մետր	230	15	3450
44322210	Հարդրովաք	ՄԱ	մետր	90	90	8100
31211180	Ակտոմատ անջատիչ	ՄԱ	Հատ	13500	1	13500
31211180	Ակտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
31211180	Ակտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
66110000	Գործարանական և բանկային ծառայություն/4211/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 51.						
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
66510000	Ապահովագրական ծախսեր 4215 /մեքենաների/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
79631400	Իրավաբանական ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ		1	
79631400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ԳՀ	դրամ	8000 000	1	8 000 000
79631400	Նոտարական ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ	46 000	1	46 000
79631400	Նոտարական ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ	0	1	0
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
99000000	Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական /համայնքային/կազմակերպություններին 4511	ԳՀՀ	դրամ	46 439 800	1	46 439 800
99999999	Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655	ԳՀՀ	դրամ	4000 000	1	4000 000
99000000	Պարտադիր վճարներ 4823	ԳՀՀ	դրամ	13 500 000	1	13 500 000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	3000 000	1	3000 000
Բաժին 02, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51						
Քաղաքացիական պաշտպանություն						
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր 4237	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79631400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000

30193100	Գրանցակալային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
19640000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
33691167	Տոպրակներ 4267	ՄԱ	հատ	24	700	16800
35240100	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Շշակ 5122	ՄԱ	դրամ	77000	1	77000
Բաժին 02, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 60						
Պաշտպանություն/ այլ դասերին չպատկանող/						
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79631400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 03, խումբ 02, դաս 0, ծրագիր 51						
Փրկարար ծառայություն						
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79631400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
Բաժին 04, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51						
Գյուղատնտեսություն						
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
03451100	Աճեցվող ակտիվներ նոր տնկների ձեռքբերում /5131	ՄԱ	հատ	10 270 000	1	10 270 000
03451600	Երկնի տվյալային	ԳՀ	հատ	32 000	271	8 672 000
03451600	Գնդածն ակացիա	ԳՀ	հատ	20 000	80	1 600 000
Բաժին 04, խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 51						
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
Բաժին 04, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51						
Ճանապարհային տրանսպորտ						
34921140	Ճանապարհների գծանշան աշխատանքներ 4239	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
45111240	Կրպակների ապամոնտաժման աշխատանքներ 4239	ՄԱ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
71311130	Ճանապարհների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ 4241	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
35121340	Պոլիէթիլենային խողովակ / 4269/	ՄԱ	դրամ	525 00	1	525 000
44118300	գունավոր թիթեղ 4269	ԷԱՃ	քմ	2600	350	910 000
31711250	Մետաղական խողովակ 4269	ԷԱՃ	հատ	1370	7	9590
44160000	Մետաղական խողովակ 4269	ՄԱ	մետր	1200	60	72000
44211240	Սյուն-խողովակ 4269	ՄԱ	մետր	1200	60	72000

44211240	Մետաղական խողովակ՝ տրամագիծը 57 մմ		ՄԱ	վետր	1600	90	144.000
34921410	Ճանապարհային նշան Հետիոտնային անցում 5.19.		ՄԱ	հատ	10 000	4	40 000
34921410	Ճանապարհային նշան Գլխավոր ճանապարհ 2.1		ՄԱ	հատ	10 000	5	50 000
34921410	Ճանապարհային նշան Զիջիր ճանապարհը 2.4		ՄԱ	հատ	10 000	4	40 000
34921410	Ճանապարհային նշան Երկաթուղային գծանց ուղեխալցողով 1.1		ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
34921410	Ճանապարհային նշան Արագության սահմանափակում 30 3.24		ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
34921410	Ճանապարհային նշան Արագության սահմանափակում 20 3.24		ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
34921410	Ճանապարհային նշան Մուտքն արգելվում է 3.1		ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
34921410	Ճանապարհային նշան Ավտոբուսի կանգատ 5.16		ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
34921410	Ճանապարհային նշան Արգելքի շրջանցում 4.2.1		ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
34921410	Ճանապարհային նշան Խոչընդոտ 8.22.1		ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
34921410	Ճանապարհային նշան Մուտեցում երկաթուղային գծանցին 1.4.1		ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
34921410	Ճանապարհային նշան Գլխավոր ճանապարհ 2.1		ՄԱ	հատ	10 000	5	50 000
34921410	Ճանապարհային նշան Զիջել 2.2		ՄԱ	հատ	10 000	7	70 000
34921410	Ճանապարհային նշան Երթևեկությունը դեպի աջ 4.1.2		ՄԱ	հատ	10 000	3	30 000
45231175	Փոսայցման աշխատանքներ 4251		ԳՀԱՆՇՁԲ	դրամ	24 433 382	1	24 433 382
34921140	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գծանշման աշխատանքներ		ԳՀԱՆՇՁԲ	դրամ	5 722 000		5 722 000
71241200	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ		ԳՀԱՆՇՁԲ	դրամ	590 000	1	590 000
98111140	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծախսություն		ՍՄԱՆՇՁԲ	դրամ	0	1	0
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծախսություն		ՍՄՍ ԾՁԲ	դրամ	300 000	1	300 000
71351540	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գծանշման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծախսություն		ՍՄՍ ԾՁԲ	դրամ	300 000	1	300 000
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պլուրակային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման		ԳՀԱՆՇՁԲ	դրամ	3 000 000	1	3 000 000

	աշխատանքներ								
50531140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պուրակային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր	սս	դրամ	0	1	0			0
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պուրակային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՆՇԱՔ	դրամ	0	1	0			0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պուրակային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծախսեր	սս	դրամ	0	1	0			0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պուրակային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	0	1	0			0
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900000			900000
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀԱՆՇԱՔ	դրամ	2 300 000	1	2 300 000			2 300 000
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՆՇԱՔ	դրամ	0	1	0			0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	0	1	0			0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծախսեր	ԳՀ	դրամ	0	1	0			0
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթաղանախային փողոցների(Ա.Ավալերոյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա, Սպրտպարոցից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀԱՆՇԱՔ Բ	դրամ	1 550 000	1	1 550 000			1 550 000
50531140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթաղանախային փողոցների(Ա.Ավալերոյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա, Սպրտպարոցից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	0	1	0			0
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթաղանախային փողոցների(Ա.Ավալերոյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա, Սպրտպարոցից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՆՇԱՔ	դրամ	0	1	0			0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթաղանախային փողոցների(Ա.Ավալերոյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա, Սպրտպարոցից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	0	1	0			0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթաղանախային փողոցների(Ա.Ավալերոյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա, Սպրտպարոցից դեպի 2.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծախսեր	ԳՀ	դրամ	0	1	0			0
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանարկության Իրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134	ԳՀԱՆՇԱՔ Բ	դրամ	2 100 000	1	2 100 000			2 100 000
	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանարկության Իրապարակի Օգոստոսի 23	ՄԱ	դրամ	0	1	0			0

50531140	փողոցի հիմնանորոգման նախագանձախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն							
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0		0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0		0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0		0
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում, բակային տարածքի սալիկապատման և բարեկարգման նախագանձախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ-ԿԱԱՀՁ Բ	դրամ	870000	1	870000		870000
50531140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում, բակային տարածքի սալիկապատման և բարեկարգման նախագանձախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0		0
45211114	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում, բակային տարածքի սալիկապատման և բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0		0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում, բակային տարածքի սալիկապատման և բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0		0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում, բակային տարածքի սալիկապատման և բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0		0
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցների հիմնանորոգման նախագանձախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ-ԿԱԱՀՁ Բ	դրամ	2100000	1	2100000		2100000
50531140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցների հիմնանորոգման նախագանձախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0		0
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0		0

71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Սվետլյան,Տ.Պետիկյան,Ա.Խաչատրյան,Պ.Դուրյան փողոցների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	0	1	0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Սվետլյան,Տ.Պետիկյան,Ա.Խաչատրյան,Պ.Դուրյան փողոցների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	0	1	0
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարլի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարլարման,նոր սանհանգույցի կառուցման նախագանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀԽԱՆՇՁ	590 000	1	590 000
50531140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարլի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարլարման,նոր սանհանգույցի կառուցման նախագանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	0	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարլի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարլարման,նոր սանհանգույցի կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	0	1	0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարլի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարլարման,նոր սանհանգույցի կառուցման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	0	1	0
45211228	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարլի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարլարման,նոր սանհանգույցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	0	1	0
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113 /ճանապարհների հիմնանոս լողում/	ԳՀ	557 837 800	1	557 837 800
30000000	Վարչական արքավորումներ 5122	ԳՀ	4000 000	1	4000 000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	13 680 000	1	13 680 000
16700000	Ակտունքենայի ձեռքբերում /տրավերի ձեռքբերում/5121	ԳՀ	0	1	0
45231187	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և Զ.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքներ	ԲԱ	108922500	1	108922500
71351540	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և Զ.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	117 000	1	117 000
98111140	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և Զ.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	481 861	1	481 861

45231162	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի նոր եզրաքարերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	96 952 128	1	96 952 128
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի նոր եզրաքարերի կառուցման որակի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	130 000	1	130 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի նոր եզրաքարերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	325 000	0	325 000
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն ԱՆաքրական թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	130 961 292	1	130 961 292
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն ԱՆաքրական թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդակցական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	97 500	1	97 500
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն ԱՆաքրական թաղամասերի աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	520 000	1	520 000
45231187	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	255 232 800	1	255 232 800
71351540	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդակցական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	195 000	1	195 000
98111140	Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 258 023	1	1 258 023
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզ, Հրազդան համայնք, Քաղտի և Սուկ բնակավայրերի Գերեզմանոց տանող գրունտային ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134	ԳՀ-ԱՄՇՁ Բ	դրամ	1 400 000	1	1 400 000

Բաժին 06 , խումբ 03, դաս 01, ծրագիր 58

Զրամատակարարում

4521114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ԳՀ	դրամ	0	1	0
99000000	Սուղվենցիոն ծրագրեր /շաղունակակալ/ 5112/	ԳՀՀ	դրամ	35 056 845	1	35 056 845
34221260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
44131300	Թուջե կափարիչներ	ՄԱ	հատ	85 000	11	935 000
99000000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ԳՀ	դրամ	900 000	1	900 000
44163130	խողովակ	ՄԱ	մետր	3000	70	210 000
44161130	Պոլիէթիլենային խողովակաշար	ԳՀ	մետր	0	680	0
42131120	Փակաս	ԳՀ	հատ	0	2	0

42131120	Հետադարձ փական	ԳՀ	հատ	0	1	0
38431550	Ճնշման կարգավորիչներ	ԳՀ	հատ	0	4	0
44131240	Հիդրամետ	ԳՀ	հավաք ածու	0	1	0
38431550	Ճնշման կարգավորիչներ	ԳՀ	հավաք ածու	930 000	1	930 000
38431550	Ճնշման կարգավորիչներ	ԳՀ	հավաք ածու	930 000	1	930 000
42131240	Հիդրամետ	ԳՀ	հավաք ածու	190 000	1	190 000

Բաժին 06 , խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51

Արտաքին լուսավորություն

71311290	Էներգետիկ ծառայություններ 4212	ՄԱ	դրամ	44 840 000	1	44 840 000
99000000	Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական/համայնքային/կազմակերպություններին 4511	ԳՀՀ	դրամ	84 298 400	1	84 298 400
99999999	Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655	ԳՀՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000

Բաժին 06 , խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 55

Թվավարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ

98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
79631400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
45211114	Շենքերի և կառուցների կապիտալ վերանորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	2 046 000	1	2 046 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ԳՀ	դրամ	1 430 000	1	1 430 000
44118300	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 /Թիթեղ/	ԷԱԾ	քմ	1709.06	3620	6186797.2
44112252	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Դոտտակագամ/	ԷԱԾ	քմ	1012.50	2400	2430 000
31531840	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Մետաղական քառանկյուն խողովակ/	ՄԱ	մետր	1130	162	183060
44531130	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Պտտտակագամ/	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
31221241	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Կորոզ սկսվախալ/	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
44112730	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Կորոզ սկսվախալ/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31711160	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Էլեկտրոդ 3մմ/	ՄԱ	տոսի	3700	1	3700
71241200	Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծանախաշաշվային փաստաթղթերի կազմման և սնական աշխատանքներ 5134	ԳՀԿԱՄԾՅ Բ	դրամ	450000	1	450000
44221140	Շենքերի և կառուցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	11 550 00		11 550 00
45261110	Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16500000	1	16500000
71351540	Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանք	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71241200	Ք. Հրազդան Միջայնյան փող. թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի վերելակի մասերի ձեռքբերման և	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000

42418100	տեղադրման աշխատանքների նախագանձախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 250 000	1	2 250 000
71351540	բ. Հրազրան Միջայելյան փող. թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի վերելակի մասերի ձեռքբերման և տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
50531140	բ. Հրազրան Միջայելյան փող. թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի վերելակի մասերի ձեռքբերման և տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդակցական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
Բաժին 07 , խումբ 06, դաս 02, ծրագիր 51						
Առողջապահություն						
99000000	Այլ նպատանքներ բյուջեից 4729	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 08 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 55						
Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
79631400	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
34221260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/կառուսել/	ԳՀ	Հատ	8 711 180		8 711 180
30000000	Վարչական սարքավորումներ 5122/տեսախցիկ/	ՄԱ	հատ	654 935	1	654 935
30000000	Վարչական սարքավորումներ 5122/տեսախցիկ/	ԷԱՄՃ	հատ	0	1	0
99000000	Կրթական, մշակութային և սպորտային նպատանքներ բյուջեից 4727	ԳՀ	դրամ	1500 000	1	1500 000
37431370	Մարզասարքերի հավաքածու	ԳՀ	հավաք ածու	0	6	0
45221145	Հրազրան քաղաքի Հարավային թաղամասի Շառլ Լեշավրիտի անվան զբոսայգու բնմի և սանհանգույցի հիմնանորոգման աշխատանքներ /5129/	ԳՀ	դրամ	2 288 820	1	2 288 820
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	393 000	1	393 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239/տրանսպորտային ծառ. գումար/	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
44311130	Մետաղական ցա					
Բաժին 08 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 52						
Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
44160000	Մետաղական խողովակ 4269	ՄԱ	մետր	2100	204	428000
44160000	Մետաղական խողովակ 4269	ՄԱ	մետր	230	350	80500
44311130	Ցանկապատի ցանց 4269	ՄԱ	մետր	90	100	90000
14211000	Շինարարական ակազ 4269	ՄԱ	պարկ	500	16	8000
44311130	Ցանկապատի ցանց 4269	ՄԱ	հատ	24000	7	168 000
44163180	Մետաղական խողովակ 4269	ՄԱ	մետր	1000	100	100 000

Բաժին 08 , խումբ 04, դաս 02, ծրագիր 51

Քաղաքացիական կուսակցություններ, հասարակական կազմակերպություններ, արհմիություններ

99999999	Ընթացիկ դրամաշնորհներ միջազգային կազմակերպություններին 4621	ԳՉՀ	դրամ	480 000	1	480 000
98391200	Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ 4639	ԳՉՀ	դրամ	300 000	1	300 000
99000000	Սպիտակություններ այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին 4819	ԳՉՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
98391200	Կրոնական և հասարակական այլ ծառայություններ 4729	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
37521150	Նարդիներ /Նարդու առաջնություն 4237	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
37521150	Նարդիներ /Նարդու առաջնություն 4237	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
37521150	Նարդիներ /Նարդու առաջնություն 4237	ՄԱ	հատ	50000	1	50000

Բաժին 09 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51

Նախադպրոցական կրթություն

99999999	Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655	ԳՉՀ	դրամ	62 222 000	1	62 222 000
76111200	«Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 385 600	1	1 385 600
99999999	Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ 4657	ԳՉՀ	դրամ	3500 000	1	3500 000
44221140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՉՀ	դրամ	380 033 773	1	380 033 773
99000000	Մուսոխիաններ ոչ ֆինանսատական պետական/համայնքային/կազմակերպություններին 4511	ԳՉՀ	դրամ	875 824 200	1	875 824 200
71241200	«Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի շինության հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134	ԳՀ-ԽԱՆՇՁԲ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
50531140	«Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի շինության հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներին փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
50531140	«Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղոնների և պատուհանների տեղադրման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 4241	ԳՀ-ԽԱՆՇՁԲ	դրամ	240 000	1	240 000
50531140	Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղոնների և պատուհանների տեղադրման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն 4251	ՄԱ	դրամ	0	1	0
44221140	«Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղոնների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքներ 4251	ԳՀ	դրամ	1172000	1	1172000
71351540	«Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղոնների և պատուհանների տեղադրման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանքներ 4251	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200 000

71351540	«Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի որմերի և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն 4251	ԳՀ	դրամ	85 500	1	85 500
71241200	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/	ԳՀ	դրամ	1 190 000	1	1 190 000
44221140	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	37 900 000	1	37 900 000
71351540	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	450 000	1	450 000
98111140	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն /	ԳՀ	դրամ	0	1	0
50531140	Հրազդան համայնքը Միկրոշրջան թաղամասի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմքերի ուժեղացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
45211228	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտիանցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՇԽՁԲ	դրամ	10 850 400	1	10 850 400
71241200	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտիանցի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000
98111140	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտիանցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	64000	1	64000
71351540	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտիանցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	250 000	1	250 000
45211228	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտիանցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՇԽՁԲ	դրամ	6 626 175	1	6 626 175
71241200	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խտիանցի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000

71351540	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200 000
71351540	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	45000	1	45000
45211228	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՆԽՁԲ	դրամ	6 987 2000	1	6 987 2000
71241200	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000
71351540	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	210 000	1	210 000
98111140	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն/	ԳՀ	դրամ	48000	1	48000
45211228	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 15 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի տանիքի հիմնանորոգում, նոր դռների և պատուհանների տեղադրում	ԲԱՄԽՁԲ	դրամ	109 419 106	Համայնք ային մասնաբա ժին	32 825 731
71351540	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 15 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի տանիքի հիմնանորոգում, նոր դռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԲԱՄԽՁԲ	դրամ	1 593 480	Կառավար ության մասնաբա ժին	0
98111140	« ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 15 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱՆԽՁԲ	դրամ	531 160	1	531 160
Բաժին 10 , խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51						
Ծերություն						
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 4216	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000

Բաժին 05, խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51

Կենսաբազմազանության և բնության պաշտպանություն

Բաժին	Ծախսերի հայտնաբերման, ստեղծացման, վնասագերծման աշխատանքներ	ԷԱՏ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
852111000	Ծախսերի հայտնաբերման, ստեղծացման, վնասագերծման աշխատանքներ 4241	ԷԱՏ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
Բաժին 10, խումբ 07, դաս 01, ծրագիր 51						
Սոցիալական հատուկ արտոնություններ/այլ դասերին նպատակառոշ						
990000000	Այլ նպատակներ բյուջեից 4729	ԳՀՀ	դրամ	15 000 000	1	15 000 000
71241200	խորհրդատվական ծառայություններ /5134/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
45231187	Համայնքի տարածքում թեքահարթավանդակների կառուցման աշխատանքներ /5112/	ԳՀ	դրամ	2 500 000	1	2 500 000

Բաժին 08, խումբ 02, դաս 03, ծրագիր 51

Մշակույթի տներ, ակումբներ

990000000	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	9 000 000	1	9 000 000
71241200	«Հրազդանի դրամատիկական թատրոն –մշակույթային կենտրոն»<ՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ/ 5134/	ԳՀ	դրամ	4 270 000	1	4 270 000
50531140	Հրազդանի դրամատիկական թատրոն –մշակույթային կենտրոն»<ՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
44221140	«Հրազդանի դրամատիկական թատրոն –մշակույթային կենտրոն»<ՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	«Հրազդանի դրամատիկական թատրոն –մշակույթային կենտրոն»<ՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	«Հրազդանի դրամատիկական թատրոն –մշակույթային կենտրոն»<ՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0

Բաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51

Արտադրողական դատարկություն

71241200	«Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/	ԳՀ	դրամ	1 447 000	1	1 447 000
50531140	Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
44221140	«Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0

71351540	«Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	«Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71241200	«Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/	ԳՀ	դրամ	3 170 000	1	3 170 000
44221140	«Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	«Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	«Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71241200	Հրազդանի Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզանշակոյթային ուսումնական կենտրոնի շենքի տանիքի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/	ԳՀ/ԽԱՆՇՁԲ	դրամ	0	1	0
71351540	Հրազդանի Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզանշակոյթային ուսումնական կենտրոնի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	Հրազդանի Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզանշակոյթային ուսումնական կենտրոնի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
44221140	Հրազդանի Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզանշակոյթային ուսումնական կենտրոնի հիմնանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71241200	Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5 970 000	1	5 970 000
50531140	Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՍՄ	դրամ	0	1	0
44221140	Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0

9811140	Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների հերինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
---------	---	----	------	---	---	---